АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022 № 464

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 22.10.2020 № 902 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставляемыхв Качканарском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
служебной запискойот 21.04.2022 № 1473, поступившей от начальника отдела
городского хозяйства, транспорта и связи Администрации Качканарского
городского округа Свердловской области, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 22.10.2020 № 902 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых в Качканарском городском округе» (в ред. от 11.11.2020 №
963,от 28.10.2021 №870,от 16.11.2021 № 915, от 15.04.2022 № 420) следующие
изменения:

1) пункты 38, 39 перечня муниципальных услуг, предоставляемых в
Качканарском городском округе, изложитьв новой редакции:

Предоставление субсидийна оплату жилого Администрация
помещения и коммунальных услуг Качканарского

38 городского округа
МУ «Управление

городского хозяйства»
39’Назначение компенсации расходов на оплату Администрация

жилого помещения,в том числе на оплату . Качканарского
взноса на капитальный ремонт общего городского округа
имущества в многоквартирном доме, МУ «Управление
коммунальныхи других видов услуг городского хозяйства»

Тазнирофия эСкоф», 1, Кеквиву, ул Свордлива, 7а.
Тел, 8-300-21-618-91. ИНИ 6615077753880, Закае 176 вт 15.08.2027. т, 500 экз,

отдельным категориям граждан

2. Настоящее постановление вступаетв силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа! а А.А. Ярославцев